

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЗЗД "КОЛЕЖА"

ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ, ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕНОВИРАНЕ НА ТРИБУНИТЕ НА СТАДИОН "ХРИСТО БОТЕВ" В УПИ I-СПОРТЕН ТЕРЕН, КВ.16 - НОВ, ПО ПЛАНА НА КВ. КАМЕНИЦА, ГР. ПЛОВДИВ

Съгласно : Договор за изпълнение на строеж, част от Общинската спортна инфраструктура - Стадион "Христо Ботев" - гр.Пловдив от 09.12.2020 год.
ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА КЪМ АКТ №18 за действително извършени видове СМР към ...28.05... 2022 год.

№ по КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Предвидени по договор СМР			Действително изпълнени СМР към този АКТ			Промяна на изпълнените количества спрямо договора
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	Стойности на превишени количества
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
447	Кофраж за плоча +175,88	м2	174,00	33,00 лв.	5 742,00 лв.	191,93	33,00 лв.	6 333,82 лв.	591,82 лв.
640	Армировка В500	кг	32 598,00	2,15 лв.	70 085,70 лв.	7 161,34	2,15 лв.	15 396,88 лв.	15 396,88 лв.
558	Бетон греди	м3	27,00	179,60 лв.	4 849,20 лв.	32,82	179,60 лв.	5 894,58 лв.	1 045,38 лв.
	Бетонени надколонници	м3	0,00	179,60 лв.	0,00 лв.	30,59	179,60 лв.	5 493,96 лв.	5 493,96 лв.
	Анкерни устройства - сектор А	бр.	0,00	3 657,52 лв.	0,00 лв.	17,00	3 657,52 лв.	62 177,84 лв.	62 177,84 лв.
	Разрушаване и извозване на дено на стоманобетонна сграда масивна ограда и бетонна настилка	м3	0,00	56,75 лв.	0,00 лв.	1 261,11	56,75 лв.	71 567,99 лв.	71 567,99 лв.
	Разрушаване и извозване на дено на метални постройки	м3	0,00	28,46 лв.	0,00 лв.	968,14	28,46 лв.	27 553,26 лв.	27 553,26 лв.
Обща стойност на НАДВИШЕНИ КОЛИЧЕСТВА без ДДС:									183 827,14 лв.

№ по КСС	Отпадаци за изпълнение видове СМР								
№ по КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	Стойност отпаднали количества
5666*	Монтаж на полиетиленови седалки с облегалка за стадион - цветни, размери 430x440x315 мм	бр.	4084,00	43,05 лв.	175 816,20 лв.	4 084,00	43,05 лв.	175 816,20 лв.	175 816,20 лв.
5667*	Анкери Видира М8 (монтаж седалки)	бр.	12252,00	3,08 лв.	37 736,16 лв.	2 600,95	3,08 лв.	8 010,93 лв.	8 010,93 лв.
Обща стойност на ЗАМЕНИНИ/ОТПАДАЦИ КОЛИЧЕСТВА без ДДС:									183 827,13 лв.

Легенда: * - Позиции по КСС стойностите, на които са използвани за заплащане на надвишени количества или липсващи позиции.

Възложител:
/ ОБЩИНА ПЛОВДИВ /

Изпълнител:
/ ДЗЗД "КОЛЕЖА" /
Илиян Филипов

Проверил:

ИНН. АТАНАС Чилингиров
Рък. проект

